

# BASIN KUPÜRLERİ

23 Haziran 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi'nde Yeni Öğrenci Yurdu İnşaatı Hızla Devam Ediyor



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi (ÇOMÜ) Rektörü Prof. Dr. R. Cüneyt Erenoğlu, üniversitenin Terzioğlu Yerleşkesi'nde yapımı devam eden yeni öğrenci yurdu inşaatını yerinde incelemek amacıyla bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bu önemli ziyaret sırasında Erenoğlu'na, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Evren Karayel Gökkaya ve Prof. Dr. Hüsnü Levent Dalyancı, Genel Sekreter V. Oğuz Ünal, Genel Sekreter Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Tanju Gündük ve Yapı İşleri Daire Başkanı Sinan Karabulgu eşlik etti. 1052 kişilik kapasiteye sahip olacak olan bu yeni öğrenci yurdu, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın desteği ve Spor Toto Teşkilat Müdürlüğü'nün reklam protokolü anlaşması kapsamında inşa ediliyor. Projenin tamamlanmasıyla birlikte, ÇOMÜ'nün barınma kapasitesinde önemli bir artış sağlanacak. Bu, üniversiteye gelen öğrencilerin barınma sorununu çözmek adına atılan büyük bir adım olarak değerlendiriliyor. Rektör Prof. Dr. Erenoğlu, bu projenin sadece üniversiteye değil, aynı zamanda Çanakkale bölgesinin genel gelişimine de önemli katkılar sunacağını vurguladı. Erenoğlu, "Öğrencilerimizin akademik başarılarına odaklanabilmeleri ve üniversite yaşamlarından daha fazla keyif alabilmeleri için barınma sorununu çözmek büyük önem taşıyor. Yeni yurt, ÇOMÜ'nün eğitim kalitesini artıracak

ve öğrencilerimize sıcak bir yuva sağlayacaktır" dedi. Yurdun inşaatında gelinen son durumu değerlendiren Erenoğlu, projenin hızla ilerlediğini ve planlanan tarihte tamamlanacağını belirtti. İnşaat sürecinde modern ve öğrencilerin ihtiyaçlarına uygun bir tasarım benimsendiğini belirten Erenoğlu, yurdun sosyal alanları, çalışma odaları ve diğer olanakları ile öğrencilere çağdaş bir yaşam alanı sunacağını söyledi. ÇOMÜ'nün yeni yurdu, üniversitenin barınma olanaklarını genişletmesinin yanı sıra, bölgedeki eğitim ve araştırma faaliyetlerine de ivme kazandıracak. Rektör Erenoğlu, "Üniversitemiz, araştırma ve geliştirme alanında uluslararası rekabet gücünü artırmayı hedefliyor. Bu yurt projesi, öğrencilerimizin akademik çalışmalarını daha rahat ve verimli bir ortamda sürdürmelerine olanak tanıyacak" dedi. Ziyaretin sonunda, Rektör Erenoğlu ve beraberindeki heyet, yurt inşaatında çalışan ekiplerle de bir araya gelerek, projenin detayları hakkında bilgi aldı ve emeklerinden dolayı teşekkür etti. İnşaatın tamamlanmasıyla birlikte, üniversiteye yeni katılacak öğrenciler için modern ve konforlu bir barınma imkanı sunulmuş olacak. ÇOMÜ'nün bu önemli yatırımı, üniversitenin bölgedeki en önemli araştırma kurumlarından biri olma vizyonunu pekiştirirken, öğrencilerin de eğitim hayatlarına olumlu katkılar sunmaya devam ediyor.

**Haber Merkezi**



# Seyahatsever projesine 100 bin kişi başvurdu

Yaz tatili sürecinde seyahat eden gençlerin 81 ildeki **Kredi ve Yurtlar Kurumu yurtlarında** ücretsiz konaklamasına imkan tanıyan 'Seyahatsever' projesine, 2023 yılında 100 bin 88 kişi başvurdu.

**GENÇLİK** ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerin yaz tatili süresince konaklama ücretlerinin daha ekonomik hâle getirilmesi için 2022 yılında 'Seyahatsever' projesi başlatıldı. Proje kapsamında, yaz tatili sürecinde seyahat eden gençler, 81 ildeki **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklama yapabiliyor. Bakanlık

kaynaklarından alınan bilgilere göre; projeye 2023 yılında 42 bin 588'i erkek, 57 bin 500'ü kadın olmak üzere 100 bin 88 kişi başvurdu.

## 18-30 YAŞ ARASI

Projeye başvuran kişilerin yaş aralığı göz önüne alındığında, 13 bin 727 kişi ile en fazla başvuru yapan yaş

gurubu 22 yaş olurken, 850 kişinin yer aldığı ve en az başvuru yapan yaş gurubu ise 30 yaş oldu. 18-30 yaş arası gençler bu yıl üç aylık yaz tatilinde, farklı şehirlerdeki **KYK yurtlarını**, beş gece otel olarak kullanmaya devam edecek. Ayrıca emekliler de bu yıl temmuz ayında, Bakanlık **yurtlarından** ücretsiz olarak faydalanabilecek.



## ‘Seyahatsever’e 100 bin başvuru

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından gençlerin yaz tatili süresince konaklama ücretlerinin daha ekonomik hale getirilmesi için 2022 yılında “Seyahatsever” projesi başlatıldı. Proje kapsamında, yaz tatili sürecinde seyahat eden gençler 81 ildeki **KYK yurtlarında** ücretsiz konaklama yapabiliyor. Bakanlık kaynaklarından alınan bilgilere göre; projeye 2023 yılında 42 bin 588’i erkek, 57 bin 500’ü kadın olmak üzere 100 bin 88 kişi başvurdu.

Projeye başvuran kişilerin yaş aralığı göz önüne alındığında, 13 bin 727 kişi ile en fazla başvuru yapan yaş gurubu 22 yaş olurken, 850 kişinin yer aldığı ve en az başvuru yapan yaş gurubu ise 30 yaş oldu. 18-30 yaş arası gençler bu yıl 3 aylık yaz tatilinde, farklı şehirlerdeki **KYK yurtlarını** 5 gece otel olarak kullanmaya devam edecek. Ayrıca emekliler de bu yıl temmuz ayında Bakanlık **yurtlarından** ücretsiz olarak faydalanabilecek. ● **DHA**



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**POSTA**  
GÜNLÜK ULUSAL GAZETE  
STANBUL  
S YAS

Yayın Tarihi : 23.06.2024  
Sayfa : 1  
Medya Tiraj : 105003  
StxCm : 8,28



1/1



## 100 BİN GENÇ SEYAHATSEVER

Gençlik ve Spor  
Bakanlığı'nca gençlerin  
yazın ekonomik tatil  
yapabilmesi için 81 ildeki  
**KYK yurtlarında** ücretsiz  
kalabilmelerine olanak veren 'Seyahatsever'  
projesi başlatılmıştı. Geçen yıl 100 bin genç  
başvurdu. En çok Antalya ve Ankara tercih edildi.



# 'Seyahatsever' projesine 100 bin kişi başvurdu

Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın, yaz tatili sürecinde seyahat eden gençlerin 81 ildeki Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında ücretsiz konaklamasına imkân tanıyan 'Seyahatsever' projesine 2023 yılında 42 bin 588'i erkek, 57 bin 500'ü kadın olmak üzere 100 bin 88 kişi başvurdu. Bakanlık tarafından gençlerin yaz tatili süresince konaklama ücretlerinin daha ekonomik hale getirilmesi için 2022 yılında 'Seyahatsever' projesi başlatıldı. Proje kapsamında, yaz tatili sürecinde seyahat eden gençler 81 ildeki KYK yurtlarında ücretsiz konaklama yapabiliyor. Bakanlık kaynaklarından

alınan bilgilere göre; projeye 2023 yılında 42 bin 588'i erkek, 57 bin 500'ü kadın olmak üzere 100 bin 88 kişi başvurdu.

Projeye başvuran kişilerin yaş aralığı göz önüne alındığında, 13 bin 727 kişi ile

en fazla başvuru yapan yaş gurubu 22 yaş olurken, 850 kişinin yer aldığı ve en az başvuru yapan yaş grubu ise 30 yaş oldu.

18-30 yaş arası gençler bu yıl 3 aylık yaz tatilinde, farklı şehirlerdeki KYK yurtlarını 5 gece otel olarak kullanmaya devam edecek.

Ayrıca emekliler de bu yıl temmuz ayında bakanlık yurtlarından ücretsiz olarak faydalanabilecek. DHA.

## EN ÇOK BAŞVURU ANTALYA VE ANKARA'DAN

'SEYAHATSEVER' projesinde en çok başvurunun yapıldığı şehirler Antalya ve Ankara oldu. Antalya'da bulunan Bezm-i Alem Valide Sultan Öğrenci Yurdu, 5 bin 674 kişi ile kadınların en çok başvurduğu KYK yurdu oldu. Erkeklerin en çok tercih ettiği yurt, Ankara'da yer alan Hüseyin Gazi Öğrenci Yurdu olurken, bu yurda erkek başvuru sayısı 4 bin 271 kişi olarak belirlendi.